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Señor usuario si la información suministrada no corresponde con sus datos
reales por favor comuníquese con la autoridad de tránsito en la cual solicitó
su trámite.





 Consulta Personas Realizar otra consulta

NOMBRE COMPLETO:

JHON FREDY SANCHEZ HERRERA

DOCUMENTO:

C.C. 11220109

ESTADO DE LA PERSONA:

ACTIVA

ESTADO DEL CONDUCTOR:

ACTIVO

Número de inscripción:

4478597

FECHA DE INSCRIPCIÓN:

22/07/2014

Licencia(s) de conducción
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Nro. licencia OT Expide Lic. Fecha
expedición

Estado Restricciones DetalleNro. licencia OT Expide Lic. Fecha
expedición

Estado Restricciones Detalle

11220109 SDM - BOGOTA D.C. 26/12/2019 ACTIVA Ver
Detalle

11220109 SDM - BOGOTA D.C. 01/03/2016 INACTIVA Ver
Detalle

11220109 SDM - BOGOTA D.C. 10/09/2014 INACTIVA Ver
Detalle

110010002227119 SDM - BOGOTA D.C. 06/02/2006 INACTIVA Ver
Detalle

685470000010786 STRIA TTOyMOV
PIEDECUESTA/SANTANDER

21/06/2002 VENCIDA Ver
Detalle

110010000309980 SDM - BOGOTA D.C. 29/09/2001 INACTIVA Ver
Detalle

253070000003154 STRIA TTOyTTE MCPAL
GIRARDOT

14/04/2000 INACTIVA Ver
Detalle

110010000041811 SDM - BOGOTA D.C. 07/03/1999 INACTIVA Ver
Detalle

110010000037877 SDM - BOGOTA D.C. 10/02/1999 INACTIVA Ver
Detalle

0000000313330-2 SECRETARIA DE
MOVILIDAD MUNICIPAL DE
CHIA

23/07/1997 INACTIVA Ver
Detalle



















Multas e infracciones

Información solicitudes rechazadas por SICOV

Información Certificados Médicos

Pagos Agencia Nacional de Seguridad Vial (ANSV)

Certificados de aptitud en conducción

Información solicitudes
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Información solicitudes de validación de identidad



ESTADO DE CUENTA

Número documento: 11220109

Hola, te informamos que actualmente no posees pendientes de pago por concepto de multas e
infracciones en los Organismos de Tránsito conectados a SIMIT.

Nota: Este Documento es válido durante la fecha de expedición. El presente estado de cuenta es gratuito.
Expedición: 28 de marzo de 2022 a las 09:03 p. m.

La información contenida en el sistema es generada y reportada por los organismos de tránsito.

Federación Colombiana de Municipios | Consorcio Sonitt / Quipux

Contáctanos al 01 8000 413 588

www.fcm.org.co/simit/


